
 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

2022 m. Lapkričio 24 d. – 2023 m. Lapkričio 23 d. 

 

LSMU Studentų atstovybėje viso veikė - 200 aktyvių narių. Juos sudarė studentai iš 7 fakultetų 

(lietuviai ir užsienio studentai), rezidentai bei doktorantai.  

Šiuo laikotarpiu Studentų atstovybės Tarybą sudarė: 

1. Anna Newmark, užsienio studentų atstovė;  

2. Daina Bastytė, LSMU doktorantė;  

3. Deividas Nekrošius, LSMU rezidentas;  

4. Gabija Skirevičiūtė, GMF;  

5. Greta Butkevičiūtė, FF;  

6. Ieva Balaišytė, SF; Tarybos sekretorė  

7. Ieva Petrutytė, VF;  

8. Ignas Simanauskas, MF;  

9. Kamilė Sukackaitė, OF;  

10. Margiris Alesius, LSMU SA prezidentas, Tarybos pirmininkas;  

11. Paulina Bučinskaitė, VSF;  

12. Vėja Kontautaitė, MF. 

 

Šiuo laikotarpiu Studentų atstovybės komitetams bei projektams vadovavo:   

1. Margiris Alesius, prezidentas;  

2. Ieva Balaišytė, viceprezidentė;  

3. Beatričė Linkauskaitė, atstovų koordinatorė;  

4. Gerda Kvitko, bendrabučių reikalų koordinatorė;  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

5. Viktorija Viskantaitė, akademinio komiteto koordinatorė   

 

6. Beatričė Ramanauskaitė, socialinio komiteto koordinatorė;  

7. Elžbieta Skirbutytė, informacinio komiteto koordinatorė   

8. Guoda Jankauskaitė, laisvalaikio komiteto koordinatorė;  

9. Eglė Gustainytė, marketingo ir projektų komiteto koordinatorė;  

10. Urtė Gasiulytė, žmogiškųjų išteklių koordinatorė;  

11. Vaidas Dagys, žmogiškųjų išteklių koordinatorius;  

12. Lina Gastilavičiūtė, kuratorių projekto koordinatorė;  

13. Erika Rusilaitė, kuratorių projekto koordinatorė;  

14. Viltė Romanovaitė, biuro administratorė ir LSP koordinatorė. 

 

1. Akademinis komitetas 

 

1.1. Gruodis 

1.1.1. Surengtos „Reglamento dirbtuvės“ visiems SA nariams. Pateiktos hipotetinės 

situacijos, susijusios su studentų kasdienybe ir nariams buvo skiriama šias situacijas 

išspręsti, naudojantis Studijų reglamentu; 

1.1.2. Kartu su LSMU SA Socialiniu komitetu ir LSMU Neįgaliųjų studentų reikalų 

koordinavimo komisija buvo išleistas informacinis pranešimas apie alternatyvius 

atsiskaitymo būdus LSMU, kurie galėtų būti pritaikomi individualiųjų poreikių 

turintiems asmenims.  

1.2. Sausis 

1.2.1. Suorganizuotas susitikimas su VDU Studentų atstovybe; 

1.2.2. Pasidalinta informacija apie Akademinį nesąžiningumą LSMU SA socialiniuose 

tinkluose;  

1.2.3. Pasidalinta informacija apie Apeliacijas ir jų pateikimo tvarką LSMU SA 

socialiniuose tinkluose.  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

1.3. Vasaris 

1.3.1. Įvykdytas susitikimas su VDU SA Akademinių reikalų komitetu. Susitikimo metu 

buvo nagrinėjama nauja LSS „Studijų kokybės samprata“. Nuspręsta kurti bendrą 

projektą Akademinio nesąžiningumo tema; 

1.3.2. Pradedamas pasirengimas „GRAND Akademas ir Atstovavimas“ mokymams. 

Vykdoma kartu su VGTU SA SARK.  

1.4. Kovas 

1.4.1. Surengtos „Pozicijų rašymo dirbtuvės“ su LSMU SA Alumni prezidente Evelina 

Alūzaite; 

1.4.2. Nagrinėjami galimi LSMU statuto pakeitimai. Juos pristatė LSMU SA prezidentas; 

1.4.3. Vyksta pasiruošiamieji darbai „GRAND Akademas ir Atstovavimas“ mokymams, 

kartu su VGTU SA.  

1.5. Balandis 

1.5.1. Dalyvavimas LSMU „Kuratorių vidiniuose mokymuose“. Pristatoma svarbiausia 

akademinė informacija būsimiems kuratoriams; 

1.5.2. Įvykdyti „GRAND Akademas ir Atstovavimas“ mokymai Vilniuje, rengti kartu su 

VGTU SA SARK.  

1.6. Gegužė 

1.6.1. Įvykdytas susitikimas su VDU SA Akademinių reikalų komitetu; 

1.6.2. Įvykdytas susitikimas su ICOSA komiteto pirmininke ir Akademinio komiteto 

vadove. Aptartos ateities projektų galimybės su užsienio studentais; 

1.6.3. Pradėti rezidentūros motyvacinių pokalbių stebėjimai; 

1.6.4. Paskelbtas įrašas apie Akademinio sąžiningumo svarbą ir laikymąsi, 

bendradarbiaujant su Informaciniu komitetu; 

1.6.5. Studentai supažindinti su Rotacijų tvarka Universitete, bendradarbiaujant su 

Informaciniu komitetu.  

1.7. Birželis 

1.7.1. Sklaida apie Apeliacijų teikimo tvarką. Bendradarbiaujama su Informaciniu 

komitetu; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

1.7.2. Baigti stebėti rezidentūros motyvaciniai pokalbiai. Surinkta informacija 

analizuojama, sisteminama; 

1.7.3. Kartu su Informaciniu komitetu, viešinamas „Studijų termometras“.  

1.8. Liepa 

1.8.1. Įvyko susitikimas su Podiplominių studijų centro dekanu. Susitikimo metu pristatyta 

Rezidentūros motyvaciniai pokalbių ataskaita. Išklausytos dekano pastabos. LSMU 

SA siūloma parengti rekomendacines gaires, kuriomis turėtų vadovautis komisijos 

vertindamos kandidatus. 

1.9. Rugsėjis 

1.9.1. Sukurtas ir paviešintas „Seniūno protokolas”; 

1.9.2. Vykdyti pasirengimo darbai dėl Akademinio sąžiningumo iniciatyvos, kuri vykdoma 

su VDU SA ir KTU SA; 

1.9.3. Dalyvavimas LSMU SA naujų narių priėmime. Akademinio komiteto pristatymas; 

1.9.4. Naujų narių supažindinimas su akademinio komiteto susirinkimą buvo išsamiau 

pristatyta komiteto veikla, susiplanuoti tolimesni darbai rudeniui, pristatyti tęstiniai 

projektai; 

1.9.5. Vykdomi pasirengiamieji darbai ,,Seniūnų mokymams". 

1.10. Spalis 

1.10.1. Atnaujinama Seniūnų duomenų bazė. Nauji seniūnai pridedami prie LSMU SA 

Seniūnų grupės ,,Facebook"; 

1.10.2. Įvykdyti seniūnų mokymai mokymų metu seniūnai buvo supažindinti su naujai 

įsigaliojusio LSMU Studijų reglamento pakeitimais, buvo pristatoma reikalingiausia 

ir svarbiausia informacija iš socialinės ir akademinės pusės, bei atstovavimo prasmė 

ir šių veiklos krypčių svarba Universitete; 

1.10.3. Dalinamasi informacija apie Akademinį nesąžiningumą ir Apeliacijų pateikimo 

tvarką studentams socialiniuose tinkluose. 

1.11. Lapkritis 

1.11.1. Baigiamos rengti Rezidentūros motyvacinių pokalbių ataskaitos rekomendacinės 

gairės, planuojamas susitikimas su PSC; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

1.11.2. Sudarytas ,,Quiz" tipo klausimynas kuris skelbiamas LSMU SA socialinėse 

medijose. Klausimai parengti vadovaujantis LSMU Studijų reglamentu. 

 

2. Socialinis komitetas 

 

2.1. Gruodis 

2.1.1. Paminėta Pasaulinė neįgaliųjų žmonių diena. Kartu su LSMU Neįgaliųjų studentų 

reikalų koordinavimo komisija ir LSMU SA akademiniu komitetu išleistas 

informacinis pranešimas apie alternatyviuosius atsiskaitymų būdus; 

2.1.2. Kalėdinių dovanėlių ruošimas ir dovanojimas universiteto administracijai; 

2.1.3. Kalėdinių laiškų rašymas ir teikimas globos namuose gyvenantiems senjorams. 

Parašytas tekstas informacinio komiteto parengtam maketui.   

2.2. Sausis 

2.2.1. Socialinio komiteto narių vykimas į gyvūnų prieglaudą „Penkta koja“. Padovanotas 

maistas ir vedžioti prieglaudoje gyvenantys gyvūnai; 

2.2.2. Surengta sveikos mitybos akcija. Pasirinktos savaitės dienos kuomet LSMU SA 

socialiniuose tinkluose buvo skelbti įvairūs sveiki receptai ir jų gaminimo procesas. 

Parašytas tekstas informacinio komiteto parengtam maketui.  

2.3. Vasaris 

2.3.1. Paminėta Pasaulinė kovos su vėžiu diena. Surengta edukacinė paskaita su lekt. dr. 

Irina Baniene apie vidinius iššūkius, empatiją savo pacientams bei mokėjimą 

„paleisti” savo emocijas. Parašytas kviestinis tekstas informacinio komiteto 

parengtam maketui; 

2.3.2. Tęsta veikla su studentų apklausa. Paviešinta anketa apie LSMU Studentų atstovybės 

veiklos įvertį. Parašytas tekstas informacinio komiteto parengtam maketui.  

2.4. Kovas 

2.4.1. Tęsta veikla su studentų apklausa. Paviešinta anketa apie LSMU Studentų atstovybės 

veiklos įvertį. Parašytas tekstas informacinio komiteto parengtam maketui; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

2.4.2. Paminėta Pasaulinė dauno sindromo diena. Studentų atstovybės socialiniuose 

tinkluose surengtas konkursas ir apdovanotas nugalėtojas. Parašytas tekstas 

informacinio komiteto parengtam maketui; 

2.4.3. LSMU Studentų atstovybės veiklos įverčio apklausos analizavimas ir susipažinimas 

su rezultatais; 

2.4.4. Studentų atstovybės socialiniuose tinkluose paskelbti informaciniai pranešimai  apie 

Vardinių stipendijų konkursą. Rinkti ir tvarkyti kandidatų dokumentai.  

2.5. Balandis 

2.5.1. Studentų atstovybės socialiniuose tinkluose paskelbti informaciniai pranešimai  apie 

Internatūros socialinį balą. Rinkti ir tvarkyti kandidatų dokumentai; 

2.5.2. Studentų atstovybės socialiniuose tinkluose paskelbti informaciniai pranešimai apie 

Vardinių stipendijų konkursą, skirtą veterinarijos fakulteto studentams. Rinkti ir 

tvarkyti kandidatų dokumentai; 

2.5.3. Paminėta Pasaulinė Autizmo supratimo diena. Surengta edukacinė paskaita su 

kviestine lektore Virginija Juskevičiūte apie autizmo spektro sutrikimus, tinkamos 

pagalbos suteikimą ir žmonių įtraukimą. Parašytas kviestinis tekstas informacinio 

komiteto parengtam maketui.  

2.6. Gegužė 

2.6.1. Surengta kraujo donorystės akcija kartu su LSMU Kraujo centru ir LSMU SA 

bendrabučių reikalų koordinatore. Parašytas kviestinis tekstas informacinio komiteto 

parengtam maketui; 

2.6.2. Bendrabučių kokybės anketos susisteminimas kartu su bendrabučio reikalų 

koordinatore.  

2.7. Birželis 

2.7.1. Suplanuota veikla kitam pusmečiui.  

2.8. Rugsėjis 

2.8.1. Priimti nauji nariai. Supažindinti su socialinio komiteto veikla. 

2.9. Spalis 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

2.9.1. Paminėta pasaulinė psichikos sveikatos diena. LSMU SA socialiniuose tinkluose 

studentai buvo artimiau supažindinami su universitete psichologinę pagalbą 

teikiančiomis psichologėmis; 

2.9.2. Surengta kraujo donorystės akcija kartu su KK kraujo centru. 

2.10. Lapkritis 

2.10.1. Surengta socialinė iniciatyva kartu su VDU ir KTU studentų atstovybėmis. 

Diskutuota apie socialinę dimensiją, žmogaus bendravimo tipus ir kokią pagalbą 

galime suteikti kiekvienam studentui; 

2.10.2. LSMU SA socialiniuose tinkluose paminėta tolerancijos diena; 

2.10.3. Kartu su LSMU SA laisvalaikio komitetu surengta ir paminėta tarptautinė studentų 

diena.  

 

3. Bendrabučių reikalų koordinatorė 

 

Tęstinė veikla: 

• Bendrabučių nuolaidų dokumentų formavimas ir tvarkymas; 

• Seniūnų darbo stebėsena; 

• Dalyvavimas bendrabučių komisijos posėdžiuose; 

• Atstovavimas bendraubučių kokybės reikalų nacionaliniu lygmeniu. 

 

3.1. Lapkričio 24 d. – Birželio 31 d.  

3.1.1. Bendrabučių informacijos viešinimas; 

3.1.2. Apklausa dėl skalbimo paslaugų bendrabučiuose; 

3.1.3. Bendrabučių būklės vertinimas; 

3.1.4. Dalyvavimas rengiant bendrabučių nuostatų keitimus; 

3.1.5. Dalyvavimas rengiant bendrabučių būklės vertinimo dokumentą; 

3.1.6. Rudens semestro bendrabučių tarybų veiklos vertinimai.  

3.2. Liepos 1 d. – Lapkričio 23 d.  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

3.2.1. Pozicijos „Dėl naujos redakcijos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų 

bendrabučių nuostatų bei gyvenamosios vietos bendrabučiuose kainų nustatymo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“ formavimas ir paskelbimas. Pozicija padėjo pasiekti 

dokumentų pasikeitimų ir iš naujo pervertinti bendrabučius, dėl ko keisis 

bendrabučio vietos kaina į studentams palankią pusę; 

3.2.2. Dalyvavimas susitikimuose su universiteto atstovais dėl bendrabučio kainų;  

3.2.3. Finansinius sunkumus patiriančių studentų gyvenančių bendrabučiuose apklausa; 

3.2.4. Bendrabučių gyventojų, kurie patys susiremontavo kambarius, apklausa; 

3.2.5. Susirinkimas su bendrabučio tarybomis ir universiteto atstovais; 

3.2.6. Pakartotinis bendrabučių nuostatų ir būklės vertinimo dokumentų rengimas; 

3.2.7. Papildomų paslaugų, teikiamų bendrabutyje, tvarkos aprašo rengimas; 

3.2.8. Gyvūnų atsivedimo ir/ar laikymo galimybių LSMU patalpose bei apeliacinės 

bendrabučio būklės vertinimo tvarkos rengimas; 

3.2.9. Bendrabučių būklės pakartotinis įvertinimas; 

3.2.10. Pavasario semestro bendrabučių tarybų veiklos vertinimai. 

 

4. Informacinis komitetas 

 

4.1. Lapkritis 

4.1.1. Tarptautinės draugo dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

socialiniuose tinkluose – maketo ir teksto kūrimas;  

4.1.2. Informacijos apie būsto nuomos kompensacija pasidalinimas LSMU SA „Facebook“ 

ir „Instagram“ socialiniuose tinkluose. 

4.2. Gruodis 

4.2.1. Pasaulinės neįgaliųjų dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

socialiniuose tinkluose – maketo kūrimas;  

4.2.2. LSMU SA Laisvalaikio komiteto paruoštų kalėdinių filmų „Quiz“ viešinimas LSMU 

SA „Instagram“ istorijose („Story“);   

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.2.3. LSMU SA Socialinio komiteto inicijuotos akcijos „Kalėdinis paštas senjorams“ 

pasidalinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ socialiniuose tinkluose – 

maketo kūrimas;  

4.2.4. Sveikinimų su žiemos šventėmis sklaida LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

socialiniuose tinkluose – maketo kūrimas, teksto rašymas. 

4.3. Sausis 

4.3.1. Skubus pasidalinimas informacija apie kenksmingą laišką nuo „LSMU anatomijos 

instituto“ LSMU SA „Facebook“ paskyroje ir „Instagram“ istorijoje („Story“);  

4.3.2. Informacinio komiteto ir Žmogiškųjų išteklių koordinatorių suorganizuoti vidiniai 

LSMU SA maketavimo mokymai su KTU SA ryšių su visuomene koordinatore;  

4.3.3. LSMU SA socialinio komiteto inicijuotos akcijos „Sveika mityba“ pasidalinimas 

LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ socialiniuose tinkluose – maketo kūrimas;  

4.3.4. Pasidalinta kvietimu prisidėti ir dalyvauti apklausoje apie „Studijų prisitaikymą ir 

individualizavimą“ LSMU SA „Facebook“ platformoje;  

4.3.5. Maketo kūrimas, informacijos sklaida LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose dėl apeliacijų teikimo;  

4.3.6. Sausio 13 d. minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ socialiniuose 

tinkluose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.3.7. Kvietimas dalyvauti tarptautinėje konferencijoje „Diplomats4life“ LSMU SA 

„Facebook“ paskyroje;  

4.3.8. LSMU SA Laisvalaikio komiteto organizuojamo „Žaidimų vakaro“ SA nariams 

sklaida ir maketo kūrimas. Renginio akimirkų dalinimasis „Instagram“ istorijose;  

4.3.9. Skelbiami konkursai studentų atstovų pozicijoms užimti – maketų kūrimas;  

4.3.10. Maketo kūrimas, informacijos sklaida LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

socialiniuose tinkluose apie akademinį sąžiningumą;  

4.3.11. LSMU SA Socialinio komiteto inicijuotos edukacinės paskaitos minint pasaulinę 

kovos su vėžiu dieną informacijos sklaida, maketų kūrimas;  

4.3.12. LSMU SA Socialinio komiteto išvykos į „Penkta koja“ akimirkų dalinimasis 

„Instagram“ istorijose.   

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.4. Vasaris 

4.4.1. Studijų kokybės termometro viešinimas socialiniuose tinkluose;  

4.4.2. LSMU SA Laisvalaikio komiteto organizuojamo protmūšio „Valentino beieškant“ 

informacinė sklaida, maketo kūrimas;  

4.4.3. Tarptautinės odontologų – šv. Apolonijos dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ 

ir „Instagram“ socialiniuose tinkluose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.4.4. Tarptautinės moterų ir mergaičių moksle dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ 

ir „Instagram“ socialiniuose tinkluose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.4.5. Maketo kūrimas, teksto rašymas, sklaida vasario 16 d. minėjimui LSMU SA 

„Facebook“ ir „Instagram“ socialiniuose tinkluose;  

4.4.6. Kuratorių projekto fotosesija;  

4.4.7. Kuratorių projekto registracijos anketos viešinimas socialiniuose tinkluose, maketo 

kūrimas;  

4.4.8. Padėkos ir reklamos sklaida protmūšio „Valentino beieškant“ rėmėjams LSMU SA 

„Facebook“ paskyroje;  

4.4.9. Kvietimas dalyvauti Ukrainos karo metinių minėjime „Laisvė šviečia. Radarom“ 

LSMU SA „Facebook“ paskyroje;  

4.4.10. LSMU SA Socialinio komiteto sukurtos anketos, siekiančios įvertinti LSMU SA, 

viešinimas socialiniuose tinkluose, maketo kūrimas;  

4.4.11. Informacijos sklaida apie Žmogiškųjų išteklių koordinatorių organizuojamus 

„PavaSArio mokymus“ – maketo kūrimas. 

4.5. Kovas 

4.5.1. Kuratorių projekto informacinė sklaida LSMU SA „Facebook“ platformoje ir 

„Instagram“ istorijose („Story“), maketų kūrimas;  

4.5.2. „LSMU GARBĖ 2023“ renginio („event“) sukūrimas LSMU SA „Facebook“ 

paskyroje, maketo kūrimas;  

4.5.3. Tarptautinės moters dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.5.4. Maketo kūrimas, teksto rašymas, sklaida kovo 11 d. minėjimui LSMU SA 

„Facebook“ ir „Instagram“ platformose;  

4.5.5. Bendrabučių koordinatorės vykdomos apklausos apie skalbimo mašinas LSMU 

bendrabučiuose analizės viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose ir LSMU SA internetiniame puslapyje;  

4.5.6. Tarptautinės laimės dienos sklaida LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose – maketo kūrimas. Šios dienos akcija buvo vykdoma kartu su Socialiniu 

komitetu – šio komiteto nariai nėrė spalvotas širdeles, informacinio komiteto nariai 

– parengė kortelių širdelėms maketus;  

4.5.7. Pasaulinės Dauno sindromo dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose – maketo kūrimas. Socialinio komiteto sugalvoto konkurso – kelti į 

„Instagram“ „story“ nuotraukas su skirtingomis kojinėmis – vykdymas, širdelių 

skaičiavimas, nugalėtojo išrinkimas ir paskelbimas;  

4.5.8. Informacijos apie „LSMU GARBĖ 2023“ balsavimo pradžią paskelbimas LSMU SA 

„Facebook“ ir „Instagram“ platformose;  

4.5.9. Informacijos apie konkursą vardinėms stipendijoms gauti viešinimas LSMU SA 

„Facebook“ ir „Instagram“ platformose – maketo kūrimas. 

4.6. Balandis 

4.6.1. Pasaulinės Autizmo supratimo dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ platformose – maketo kūrimas;  

4.6.2. Informacijos apie LSMU bibliotekos laiko pokyčius pavasario atostogų metu LSMU 

SA „Facebook“ ir „Instagram“ platformose – maketo kūrimas;  

4.6.3. Pasaulinės sveikatos dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.6.4. Sveikinimo su pavasario šventėmis sklaida LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.6.5. Socialinio internatūros balo informacijos paskelbimas LSMU SA „Facebook“ 

platformoje – maketo kūrimas;  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.6.6. Veterinarinės medicinos studijų programos III – V kursų konkurso vardinėms 

stipendijoms gauti paskelbimas LSMU SA „Facebook“ paskyroje – maketo kūrimas;  

4.6.7. Medicinos darbuotojų dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo ir teksto kūrimas;  

4.6.8. Tarptautinės veterinarijos dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose – maketo ir teksto kūrimas.   

4.7. Gegužė 

4.7.1. LSMU SA Socialinio komiteto kartu su Kauno Klinikų Kraujo centru inicijuotos 

akcijos viešinimas – maketo ir „Facebook“ įvykio kūrimas;  

4.7.2. LSMU SA Laisvalaikio komiteto organizuotos šventės „LSMU GARBĖ 2023“ 

akimirkų viešinimas „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose – „Reels“ kūrimas;  

4.7.3. Pasidalintas kvietimas užsieniečiams studentams tapti pirmakursių mentoriais;  

4.7.4. Informacijos, apie studijų kainos finansavimą ir kitas skatinamąsias priemones, 

viešinimas LSMU SA „Facebook“ paskyroje;  

4.7.5. LSMU SA Laisvalaikio komiteto organizuoto protmūšio „Ar tikrai viską žinai?“ 

LSMU Kultūros savaitei viešinimas – maketo ir renginio kūrimas „Facebook“ 

platformoje;  

4.7.6. Tarptautinės slaugytojų dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.7.7. Kuratorių išvažiuojamųjų mokymų rėmėjų reklama LSMU SA „Instagram“ 

paskyroje – „Reels“ kūrimas;  

4.7.8. Akademinės informacijos apie akademinį sąžiningumą viešinimas LSMU SA 

„Facebook“ platformoje – maketo kūrimas;  

4.7.9. Akademinės informacijos apie rotacijas viešinimas LSMU SA „Facebook“ paskyroje 

– maketo kūrimas;  

4.7.10. Atstovų koordinatorės veiklos viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose – maketo kūrimas;  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.7.11. Dalintasi džiugiomis naujienomis, kad LSMU studentų vaikams yra skiriamos 

nuolaidos ugdymo ir priežiūros lopšelyje-darželyje „Lašeliai“, LSMU SA 

„Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas. 

4.8. Birželis 

4.8.1. LSMU Studijų programų „Facebook“ grupėse pasidalinta atstovų koordinatorės 

kvietimais tapti Studijų Programos Komiteto (SPK) ir Fakulteto Tarybos (FT) 

studentų atstovais – maketų kūrimas;  

4.8.2. Akademinės informacijos apie apeliacijų teikimą viešinimas LSMU SA „Facebook“ 

paskyroje – maketo kūrimas;  

4.8.3. Priminimo, kad yra rekomenduojama pildyti studijų termometrą, dalinimasis LSMU 

SA „Facebook“ ir „Instagram“ platformose – „Reels“ kūrimas;  

4.8.4. Sveikinimo su tarptautine donoro diena skelbimas LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ platformose – maketo ir teksto rašymas;  

4.8.5. Informacijos apie tarpuniversitetinius modelius, organizuojamus LSMU, KTU, VDU 

ir LSU, skelbimas LSMU SA „Facebook“ paskyroje – maketo kūrimas, teksto 

redagavimas;  

4.8.6. Sveikinimo su vasaros švente – Joninėmis – viešinimas LSMU SA „Facebook“ bei 

„Instagram“ paskyrose – maketo ir teksto kūrimas;  

4.8.7. Informacijos apie LSMU bibliotekos darbo valandas vasaros metu viešinimas LSMU 

SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas;  

4.8.8. Absolventų sveikinimo skelbimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose 

– maketo kūrimas, teksto rašymas. 

4.9. Liepa 

4.9.1. Liepos 6-osios – Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo – dienos minėjimas 

LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas.  

4.10. Rugpjūtis 

4.10.1. Įstojusių pirmakursių į LSMU sveikinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

platformose – maketo, teksto kūrimas;  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.10.2. LSMU OF, FF, SLF, VSF pirmakursių stovyklos viešinimas LSMU SA „Facebook“ 

ir „Instagram“ paskyrose – maketų kūrimas;  

4.10.3. LSMU MF pirmakursių stovyklos viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketų kūrimas;  

4.10.4. LSMU VA pirmakursių stovyklos viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose;  

4.10.5. LSMU pirmakursių „Facebook“ grupių viešinimas LSMU SA „Facebook“ paskyroje 

– maketų kūrimas;  

4.10.6. Vasaros pabaigos šventės – Žolinės – minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.10.7. LSMU pirmakursių informavimas apie Lietuvos studento pažymėjimą (LSP) LSMU 

SA „Facebook“ bei „Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.10.8. LSMU First Night viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose;  

4.10.9. Informacijos, susidariusios dėl LSMU bendrabučių, rinkimas ir viešinimas LSMU 

SA „Facebook“ ir „Instagram“ platformose – maketo kūrimas;  

4.10.10. Informacijos apie laisvas Studijų programos komitetų ir Fakultetų tarybų atstovų 

pozicijas viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose 

bendradarbiaujant su Atstovų koordinatore – maketo kūrimas;  

4.10.11. Mokslo metų pradžios viešinimas LSMU SA „Facebook“ paskyroje. 

4.11. Rugsėjis 

4.11.1. Sveikinimas su Mokslo ir žinių diena LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas;  

4.11.2. Informacijos apie specialiuosius poreikius dalinimasis viešinimas LSMU SA 

„Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas;  

4.11.3. Jaunųjų gydytojų asociacijos (JGA) organizuojamo forumo „TransForm 7.0“ 

viešinimas LSMU SA „Facebook“ paskyroje;  

4.11.4. „Reels“ apie Lietuvos studento pažymėjimą (LSP) filmavimas ir kūrimas. Dalintasi 

LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose;  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.11.5. LSMU SA naujų narių priėmimų sklaida LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas;  

4.11.6. LSMU SA pozicijos dėl bendrabučių viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ paskyrose bei LSMU SA internetiniame puslapyje – maketo kūrimas;  

4.11.7. LSMU SA laisvalaikio komiteto organizuojamo „Žaidimų ir pokalbių vakaro“ 

sklaida – maketo kūrimas;  

4.11.8. Pasiektų pokyčių bendrabučiuose viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas;  

4.11.9. Tarptautinės vaistininkų dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas, teksto rašymas. 

4.12. Spalis 

4.12.1. LSMU išorinio vertinimo, kurį atliko Studijų kokybės vertinimo centras (SKVC), 

informacijos viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose – maketo 

kūrimas, teksto redagavimas;  

4.12.2. LSMU SA laisvalaikio komiteto bei LSMU SFD ir LSMU SOA organizuojamų 

orientacinių „Visi keliai veda į klinikas“ sklaida LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ paskyrose;  

4.12.3. LSMU SA akademinio komiteto organizuojamų mokymų visų LSMU kursų ir grupių 

seniūnams sklaida – maketo kūrimas;  

4.12.4. Pasaulinės psichikos dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose bendradarbiaujant su LSMU SA socialiniu komitetu  - maketų kūrimas, 

tekstų redagavimas;  

4.12.5. LSMU SA socialinio komiteto organizuotos Kraujo donorystės akcijos kartu su 

Kauno Klinikų Kraujo centru viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas;  

4.12.6. Rudens mokymų LSMU SA nariams sklaida atstovybės viduje – maketo kūrimas;  

4.12.7. LSMU SA socialinio komiteto iniciatyvos, organizuojamos su KTU SA ir VDU SA, 

sklaida LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose – maketų kūrimas;  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

4.12.8. Informacijos apie socialinį internatūros balą viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas;  

4.12.9. Informacijos apie akademinį sąžiningumą skelbimas LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas, teksto redagavimas;  

4.12.10. Informacijos apie LSMU SA ataskaitos teikimo ir rinkimų konferenciją viešinimas 

LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ paskyrose bei LSMU SA internetiniame 

puslapyje – maketo kūrimas;  

4.12.11. Naujų LSMU SA narių organizuojamo „Helovyno vakaro“ sklaida LSMU Studentų 

atstovybės viduje – maketo kūrimas. 

4.13. Lapkritis 

4.13.1. Informacinė sklaida apie vardinių stipendijų konkursą LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas;  

4.13.2. Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas;  

4.13.3. Tarptautinės studentų dienos minėjimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – vizualo kūrimas;  

4.13.4. LSMU SA laisvalaikio komiteto organizuojamo stalo futbolo čempionato tarp 

LSMU studentiškų organizacijų viešinimas LSMU SA „Facebook“ ir „Instagram“ 

paskyrose – maketo kūrimas;  

4.13.5. LSMU SA akademinio komiteto inicijuoto žaidimo LSMU SA „Instagram“ paskyros 

„Story“ realizavimas – maketų kūrimas;  

4.13.6. Informacijos apie Studijų termometro anonimiškumą sklaida LSMU SA „Facebook“ 

ir „Instagram“ paskyrose – maketo kūrimas. 

 

5. Marketingo ir projektų komitetas 

 

5.1. Gruodis 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

5.1.1. Pristatytas ir aptartas laiškų rašymo etiketas, apgalvotas ir sukurtas naujas laiškų 

šablonas (bendradarbiavimo pasiūlymas ir ataskaitinis laiškas), analizuoti 

pavyzdžiai; 

5.1.2. Peržiūrėtas galimų partnerių ir rėmėjų sąrašas, atrinkti tinkami bei potencialūs 

rėmėjai; 

5.1.3. Atrinkti rėmėjai suskirstyti į galimus ir pastovius, sudarius lentelę ir nurodžius 

kontaktus.   

5.2. Sausis 

5.2.1. Pristatyta ir aptarta rėmėjų ieškojimo strategija, komunikacija bei esminės 

bendravimo taisyklės; 

5.2.2. Potencialių rėmėjų paieška ir sąrašo pildymas, praeitų metų rėmėjų apžvalga; 

5.2.3. Atrinktų rėmėjų apžvalga šv. Valentino dienos paminėjimo protmūšiui; 

5.2.4. Paruoštas bendradarbiavimo pasiūlymas šv. Valentino dienos renginiui; 

5.2.5. Šv. Valentino dienos renginio komunikacija su potencialiais rėmėjais: išsiųsti laiškai 

su bendradarbiavimo pasiūlymais.   

5.3. Vasaris 

5.3.1. Paruošta ir įkelta šv. Valentino dienos renginio padėka rėmėjams socialinėse 

medijose; 

5.3.2. Renginio komunikacijos ir užduočių aptarimas: atsiradę klausimai ar sunkumai, 

tobulintinos vietos; 

5.3.3. Projektų rašymo gairių pristatymas: kas yra projektai, jų tikslai ir uždaviniai, bendri 

principai, pavydžiai.   

5.4. Kovas 

5.4.1. Ateities projektų idėjų formavimas, jų apsvarstymas, pasiūlymų pateikimas; 

5.4.2. Surasti ir atrinkti rėmėjai ,,LSMU Garbė” renginiui.   

5.5. Balandis 

5.5.1. Ateities projektų realizavimas, analizė, pateiktų pasiūlymų, vertinimas ir 

pritaikomumas; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

5.5.2. Rėmėjų ir partnerių  ieškojimas, komunikacijos strategijos aptarimas ir pritaikymas 

kuratorių mokymams.   

5.6. Gegužė 

5.6.1. Fondų paieška ir aptarimas realizuotoms projektų idėjoms; 

5.6.2. Realizuotos projekto idėjos rašymas, remiantis aptartais fondo reikalavimais ir 

parengimas pateikti; 

5.6.3. Aptarti ir rinkti rėmėjai LSMU Sąskrydžiui. 

5.7. Birželis 

5.7.1. Pirmakursių stovyklos 2023 m. galimų rėmėjų aptarimas ir partnerių sąrašo 

sudarymas.   

5.8. Rugsėjis 

5.8.1. Nauji nariai supažindinti su komiteto veikla, pristatyti esami dokumentai ir jų 

naudojimas; 

5.8.2. Suorganizuotos dirbtuvės, kuriose, remiantis LSMU SA vertybėmis, išrinkti rėmėjai 

pasirinktam renginiui (pirmakursių stovykla). Rėmėjai įvardinti ir aptarti;   

5.8.3. Aptarti projektų paraiškos teikimo reikalavimai, įvardinti iniciatyvų fondai, aptartos 

paraiškos detalės, įvardyti siektini pokyčiai ir korekcijos; 

5.8.4. Aptarti ir išrinkti rėmėjai rudens mokymams.   

5.9. Spalis 

5.9.1. Pristatytas laiškų rašymo etiketas, aptartos svarbiausios taisyklės, pateikti 

pavyzdžiai; 

5.9.2. Nauji nariai supažindinti su būsimais renginiais, projektine veikla;   

5.9.3. Aptarti ir išrinkti rėmėjai stalo futbolo čempionatui tarp LSMU studentiškų 

organizacijų. 

5.10. Lapkritis 

5.10.1. Surasti ir atrinkti rėmėjai ,studentų dienos paminėjimo renginiu 

 

6. Žmogiškieji ištekliai 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

 

6.1. Gruodis 

6.1.1. Atnaujintas narių sąrašas, sužinotas tikslus narių skaičius; 

6.1.2. Suorganizuotas kalėdinis vakaras, kurio metu buvo formuojama komanda ir vidinis 

ryšys. 

6.2. Sausis 

6.2.1. Informacinio komiteto mokymai. Padidintos komiteto narių kompetencijos ir 

maketavimo įgūdžiai; 

6.2.2. Surinkta ŽIK darbo grupė;  

6.2.3. Susitikimai su komitetais. Susitikimų metu analizuojamas komitetui aktualios 

problemos, ieškomi sprendimo būdai, formuojamas vidinis ryšis. 

6.3. Vasaris 

6.3.1. ŽIK darbo grupės mokymai. Buvo keliamas darbo grupės narių žinių ir kompetencijų 

lygis; 

6.3.2. Tęstinė veikla. Susitikimai su komitetais. Susitikimų metu analizuojamas komitetui 

aktualios problemos, ieškomi sprendimo būdai, formuojamas vidinis ryšis; 

6.3.3. Pasiruošimas Alumni sąskrydžiui. Sukurta poreikių anketa. 

6.4. Kovas 

6.4.1. Suorganizuoti pavasario priėmimai. Į organizaciją pritraukta naujų narių; 

6.4.2. Komandos formavimas. Buvo formuojama komanda ir vidinis ryšys; 

6.4.3. Tęstinė veikla. Susitikimai su komitetais. Susitikimų metu analizuojamas komitetui 

aktualios problemos, ieškomi sprendimo būdai, formuojamas vidinis ryšis; 

6.4.4. Tęstinė veikla. Pasiruošimas Alumni sąskrydžiui. Sukurta darbo grupė, analizuota 

poreikių anketa. 

6.5. Balandis 

6.5.1. Pokalbiai su visais SA nariais, kurių metu atlikta naujų SA narių refleksija apie pirmų 

pusės metų veiklas atstovybėje, santykius su kitais SA nariais. Senų SA narių 

pokalbių metu sužinotos atstovybėje esančios aktualios problemos, santykiai su 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

kitais SA nariais. Pokalbių metu fiksuojamos narių siūlomos idėjos, kylančios 

problemos, siūlomi problemų sprendimo būdai; 

6.5.2. Atnaujintas narių sąrašas, sužinotas tikslus narių skaičius; 

6.5.3. Tęstinė veikla. Susitikimai su komitetais. Susitikimų metu analizuojamas komitetui 

aktualios problemos, ieškomi sprendimo būdai, formuojamas vidinis ryšis;  

6.5.4. Tęstinė veikla. Pasiruošimas Alumni sąskrydžiui. Generuojamos idėjos alumni 

sąskrydžiui. 

6.6. Gegužė 

6.6.1. Suorganizuoti pavasario mokymai, kurių metu vyko informaciniam komitetui 

naudingų įgūdžių lavinimas, kompetencijų kėlimas fotografavimo ir nuotraukų 

retušavimo srityse, atsirenkamos organizacijos spalvų paletės; 

6.6.2. Susisteminti pokalbių su nariais rezultatai. Rezultatai pristatyti valdybai;  

6.6.3. Tęstinė veikla. Susitikimai su komitetais. Susitikimų metu analizuojamas komitetui 

aktualios problemos, ieškomi sprendimo būdai, formuojamas vidinis ryšis;  

6.6.4. Tęstinė veikla. Pasiruošimas Alumni sąskrydžiui. 

6.7. Birželis 

6.7.1. SA narių judumo fiksavimas. Fiksuojami rodikliai susiję su narių kaita, rezultatai 

pristatyti valdybai; 

6.7.2. Kuriamos ŽIK veiklos gairės. Formuojami pagrindiniai veiklos aspektai; 

6.7.3. Tęstinė veikla. Pasiruošimas Alumni sąskrydžiui. 

6.8. Liepa 

6.8.1. Suorganizuoti vasaros mokymai. Jų metu vyko komandos formavimas, gilinamos 

atstovavimo, akademinės, socialinės žinios, kuriamas ryšys su organizacijos Alumni. 

6.9. Rugpjūtis 

6.9.1. Suorganizuotas Alumni sąskrydis, kurio metu buvo kuriamas ryšys su organizacijos 

Alumni; 

6.9.2. Suorganizuoti Organizacijų mokymai, kurie yra skirti žmonėms, vykstantiems į 

pirmakursių stovyklą - būsimiems vadovams.  

6.10. Rugsėjis 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

6.10.1. Suorganizuotas naujų narių priėmimas. Į organizaciją priimti nauji nariai. 

6.11. Spalis 

6.11.1. Suorganizuoti Rudens mokymai. Mokymų metu gilinamos atstovavimo, 

akademinio bei socialinio komitetų žinios. Formuojama komanda; 

6.11.2. Pokalbiai su visais SA nariais. Pokalbiai vykdyti su senais SA nariais, pokalbių metu 

išsiaiškinti narių tikslai šiems metams, poreikiai, lūkesčiai, savijauta studentų 

atstovybėje, santykiai su kitais atstovybės nariais bei koordinatoriais. Pokalbių metu 

fiksuojamos narių siūlomos idėjos, kylančios problemos, siūlomi problemų 

sprendimo būdai; 

6.12. Lapkritis 

6.12.1. Tęstinė veikla. Pokalbiai su visais SA nariais. Pokalbiai vykdyti su naujais SA 

nariais, pokalbių metu išsiaiškinti narių tikslai šiems metams, poreikiai, lūkesčiai, 

savijauta studentų atstovybėje, santykiai su kitais atstovybės nariais bei 

koordinatoriais; 

6.12.2. SA narių judumo fiksavimas. Fiksuojami rodikliai susiję su narių kaita, rezultatai 

pristatyti valdybai. 

 

7. Laisvalaikio komitetas 

7.1. Gruodis 

7.1.1. Suorganizuotas kalėdinių žaidimų vakaras LSMU SA nariams. Paruošti žaidimai: 

šarados, kalėdinės mafijos žaidimas bei pasirūpinta priemonėmis imbierinių 

sausainių puošimui; 

7.1.2. Paruoštas kalėdinių filmų tematikos „Quiz“, kurį LSMU SA Informacinis komitetas 

viešino LSMU SA „Instagram“ istorijose („Story“). 

7.2. Sausis 

7.2.1. Suorganizuotas „Žaidimų vakaras“ LSMU studentiškoms organizacijoms. Šį vakarą 

sudarė „Stalo futbolo čempionatas“ bei įvairūs stalo žaidimai; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

7.2.2. Pasiruošimas Valentino dienos protmūšiui „Valentino beieškant“: renginio vietos bei 

datos aptarimas, klausimų pobūdžio pasirinkimas bei komiteto narių pasiskirstymas 

klausimams kurti; 

7.2.3. Pradėta ruoštis renginiui „LSMU Garbė 2023“. Aptartos bei koreguojamos renginio 

nominacijos bei nutarta, jog bus kuriama anketa, kurioje LSMU universiteto 

bendruomenė galės pasiūlyti nominantus.  

7.3. Vasaris 

7.3.1. Suorganizuotas Valentino dienos protmūšis „Valentino beieškant“. 12 komandų 

patikrino savo žinias įvairių pobūdžių klausimuose apie meilę bei turėjo progą 

laimėti prizų;  

7.3.2. Tęstinė veikla, pasiruošimas renginiui „LSMU Garbė 2023“. Buvo svarstytas 

nominacijų sąrašas bei sukurta nominantų siūlymo anketa; 

7.3.3. Įvykdytas filmų vakaras LSMU SA nariams.  

7.4. Kovas 

7.4.1. Tęstinė veikla ruošiantis renginiui „LSMU Garbė 2023“. Sudaromas galutinis 

nominantų sąrašas, kuriems pranešama, jog jie buvo nominuoti, gaunamos 

nuotraukos maketams. Sukuriama ir paskelbiama galutinė balsavimo anketa; 

7.4.2. Parašytas kvietimo į renginį „LSMU Garbė 2023“ tekstas. Buvo paruoštas vaizdo 

įrašas iš „LSMU Garbė 2022“ renginio sklaidai LSMU SA „Facebook“ ir 

„Instagram“ platformose.  

7.5. Balandis 

7.5.1. Tęstinė veikla ruošiantis renginiui „LSMU Garbė 2023“. Parašytas renginio 

scenarijus, nufilmuotas „Reels“ vaizdo įrašas renginio sklaidai LSMU SA 

„Facebook“ ir „Instagram“ platformose, pasirūpinta renginio foto siena; 

7.5.2. Įvykdytas didžiausias LSMU SA metų  renginys „LSMU Garbė 2023“, kurio metu 

buvo apdovanoti labiausiai nusipelnę LSMU bendruomenės nariai. Renginio metu 

pasirodė LSMU meno kolektyvai, o renginį užbaigė muzikinės grupės „jauti“ 

koncertas.  

7.6. Gegužė 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

7.6.1. Suorganizuotas Kultūros savaitės protmūšis LSMU bendruomenei „Ar tikrai viską 

žinai?“. Protmūšis vyko LSMU E. Levino centre, dalyviai galėjo savo žinias 

išbandyti keturiuose turuose, kurie apėmė medicinos, veterinarijos, kultūros bei 

įžymių asmenybių temas. Šis protmūšis buvo organizuojamas kartu su LSMU 

Veterinarijos akademijos studentų asociacija.  

7.7. Birželis 

7.7.1. Surengtas Laisvalaikio komiteto piknikas, buvo aptartos atliktos veiklos bei narių 

idėjos būsimiems renginiams; 

7.7.2. Ruošimasis Pirmakursių stovyklos organizavimui, pradedama kurti  organizacinė 

grupė, galvojamos idėjos temoms bei užduotims.  

7.8. Rugpjūtis 

7.8.1. Bendradarbiaujant su kitomis universiteto organizacijomis: SOA, SFD ir VASA 

buvo suorganizuotos 3 pirmakursių stovyklos visų fakultetų pirmakursiams. 

Stovyklų metu pirmakursiai susipažino su studijų programomis bei vienas kitu, 

vykdė užduotis.  

7.9. Rugsėjis 

7.9.1. Buvo suorganizuotas tradicinis First Night’o renginys Taboo klube; 

7.9.2. Pasiruošta naujų narių priėmimo renginiui, sugalvotos užduotys Laisvalaikio 

komiteto pristatymui. Per pirmąjį susirinkimą naujiems nariams buvo pristatyta 

komiteto veikla; 

7.9.3. Suorganizuotas žaidimų vakaro renginys pirmakursiams, kurio metu buvo galima 

žaisti stalo futbolą, šaradas bei kitus stalo žaidimus.  

7.10. Spalis 

7.10.1. Suorganizuotos pirmakursių krikštynos - orientacinės „Visi keliai veda į Klinikas”. 

Renginyje dalyvavo 12 komandų, kurios turėjo išspręsti pateiktas užuominas bei 

surasti universiteto objektus. Renginys buvo organizuotas kartu su Studentų 

farmacininkų draugija; 

7.10.2. Suorganizuotas LSMU SA naujų narių „Helovyno vakaro” renginys.  

7.11. Lapkritis 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

7.11.1. Kartu su LSMU SA socialiniu komitetu suorganizuotas renginys studentų dienai 

paminėti; 

7.11.2. Suorganizuotas futbolo čempionatas tarp LSMU studentiškų organizacijų; 

7.11.3. Pasiruošta LSMU SA konferencijai bei pareigų perdavimui būsimam komiteto 

koordinatoriui (-ei).  

 

8. Kuratorių projektas 

 

8.1. Sausis 

8.1.1. Vykdyta organizacinės grupės narių atranka. Atrinkti 22 nariai, iš jų 17 LSMU SA 

nariai ir 5 buvę kuratoriai; 

8.1.2. Vykdyta organizacinės grupės narių atranka. Atrinkti 22 nariai, iš jų 17 LSMU SA 

nariai ir 5 buvę kuratoriai.  

8.2. Vasaris 

8.2.1. Vasario 4 dieną įvykdyta fotosesija. Paruošta 13 maketų projekto sklaidai. Sukurta 

registracijos anketa norintiems dalyvauti projekte; 

8.2.2. Nuo vasario 20 d. iki kovo 11 d. vykdyta projekto sklaida ir kandidatų, norinčių tapti 

kuratoriais, registracija; 

8.2.3. Įvykdyta registracija, gautos 122 anketos.  

8.3. Kovas 

8.3.1. Parengtas tvarkaraštis registracijai į motyvacinius pokalbius; 

8.3.2. Kovo 15-31 d. vyko motyvaciniai pokalbiai. Į pokalbius atvyko 102 studentai, iš 

kurių atrinkti 99 būsimi kuratoriai; 

8.3.3. Atnaujintas kuratoriaus gidas; 

8.3.4. Paruoštas testas būsimų kuratorių akademinių ir socialinių žinių patikrinimui.  

8.4. Balandis 

8.4.1. Balandžio 6 dieną įvyko vidiniai kuratorių mokymai. Jų metu projekto dalyviams 

pristatyta aktualiausia akademinė ir socialinė informacija, seniūnų pareigybės, 2022 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

metais kuravusių studentų įvertinimai, pirmakursių poreikiai, aktualiausi 2022 

metais kilę klausimai. Po mokymų kuratoriaus testą atliko 99 studentai; 

8.4.2. Išrinkta organizacinės grupės megztinių spalva ir vizualizacija. Užsakyta 15 

megztinių aktyviausiems nariams ir koordinatorėms; 

8.4.3. Užsakyta erdvė išvažiuojamiesiems mokymams ir maitinimas dalyviams. 

Mokymams rasti 3 lektoriai, paruoštos praktinės užduotys, komandos formavimo 

užsiėmimai.  

8.5. Gegužė 

8.5.1. Gegužės 13-14 dienomis įvyko projekto išvažiuojamieji mokymai. Mokymuose 

dalyviai pagilino savo žinias klausydami paskaitų bei praktiškai išbandydami save 

įvairiose veiklose ir užduotyse. Išvažiuojamuosiuose mokymuose dalyvavo 22 

būsimi kuratoriai ir 7 organizacinės grupės nariai; 

8.5.2. Pradėtas pasiruošimas pirmakursio gido atnaujinimui.  

8.6. Birželis 

8.6.1. Atnaujintas pirmakursio gidas. 

8.7. Rugpjūtis 

8.7.1. Pirmakursių sąrašai priskirti juos kuruojantiems kuratoriams; 

8.7.2. Išrinktos ir užsakytos dovanos kuratoriams.  

8.8. Rugsėjis 

8.8.1. Pradėtos maketuoti elektroninės pažymos kuratoriams; 

8.8.2. Pradėtos skirstyti dovanos kuratoriams.  

8.9. Spalis 

8.9.1. Baigtos maketuoti pažymos kuratoriams bei atidavimui parengtos dovanėlės; 

8.9.2. Paleista kuratorių grįžtamojo ryšio ir vertinimo anketa. 

8.10. Lapkritis 

8.10.1. Surengtas kuratorių susitikimas, kuriame dalyvavo 17 kuratorių. Susitikimo metu 

kuratoriai supažindinti su kuratorių grįžtamojo ryšio ir vertinimo anketos rezultatais. 

8.10.2. Išsiųstos elektroninės pažymos kuratoriams ir atiduotos dovanėlės. 

 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

9. Atstovų koordinatorė 

 

Tęstinė veikla: 

• Nuolat peržiūrimas ir koreguojamas delegatų sąrašas 

• Nuolat pildomas delegavimo žemėlapis 

• Pagal poreikį skelbiami konkursai laisvoms vietoms užimti, deleguojami nauji atstovai. 

• Vykdomi motyvaciniai pokalbiai su studentais norinčiais užimti laisvas SPK ir FT studentų 

atstovų pozijas studentais 

9.1. Gruodis 

9.1.1. Sužymėta, kas šiemet baigs studijas, kur reikės naujų FT ir SPK studentų atstovų;  

9.1.2. Naujo Medicininės ir veterinarinės genetikos atstovo paieška, motyvacinis pokalbis 

ir akreditacija. Deleguotas naujas Medicininės ir veterinarinės genetikos SPK 

atstovas; 

9.1.3. Deleguoti atstovai į išankstinę Medicininės ir veterinarinės genetikos ir Medicininės 

ir veterinarinės biochemijos BBD gynimo apeliacinę komisiją; 

9.1.4. Deleguoti atstovai į išankstinę Veterinarinės medicinos BMD ir OSKE apeliacijų 

vertinimo komisijas; 

9.1.5. Deleguoti atstovai į išankstinę Maisto mokslo BBD gynimų apeliacinę komisiją; 

9.1.6. Sukurta nauja facebook grupė greitai ir efektyviai sklaidai apie ateinančias 

apeliacines ir akademinio nesąžiningumo komisijas, kurioms reikia SA atstovų; 

9.1.7. Deleguoti atstovai Erasmus studijų motyvacinių video vertinimui. 

9.2. Sausis 

9.2.1. Deleguotas atstovas į išankstinę Gyvensenos medicinos BMD gynimo apeliacinę 

komisiją; 

9.2.2. Deleguoti atstovai į Medicinos studijų programos virškinimo sistemos ligų modulio 

egzamino apeliacijų vertinimo komisiją; 

9.2.3. Deleguoti atstovai į Medicinos studijų programos OSKE apeliacijų vertinimo 

komisiją; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

9.2.4. SRT prašymu surasti atstovai, norintys vykti į sausio ir kovo mėnesiais vykstančias 

studijų muges Kaune ir Vilniuje; 

9.2.5. Deleguoti atstovai į Sveikatos psichologijos studijų programos psichiatrijos 

egzamino apeliacinę komisiją; 

9.2.6. Peržiūrėtas studentų atstovų akreditavimo klausimynas - korekcijų neprireikė; 

9.2.7. Fakultetų dekanatams pateikta informacija, kurie studentai už aktyvų atstovavimą 

turėtų gauti Dekano padėką diplomų teikimo šventės metu. 

9.3. Vasaris 

9.3.1. Pasiruošimas SA atstovų dirbtuvėms bendradarbiaujant su  LSMU SA prezidentu ir 

kitais valdybos nariais; 

9.3.2. GMF tarybos atstovo bei gyvūno ir žmogaus sąveikos SPK atstovo paieška, 

motyvacinis pokalbis, akreditacija. Deleguotas naujas Gyvūnų mokslų FT ir Gyvūno 

ir žmogaus sąveikos SPK atstovas;  

9.3.3. Deleguotas Gyvūnų mokslų fakulteto atstovas į Skatinamųjų stipendijų skyrimo 

komisiją; 

9.3.4. Gyvensenos medicinos SPK atstovų paieška, motyvaciniai pokalbiai, akreditacija; 

9.3.5. Sudarytas atskiras akreditavimo testas anglų kalba, skirtas užsienio studentams, 

norintiems tapti SPK studentų atstovais; 

9.3.6. Deleguoti nauji Gyvensenos medicinos SPK atstovai; 

9.3.7. Deleguotas naujas Taikomosios visuomenės sveikatos SPK atstovas; 

9.3.8. Deleguoti atstovai į išankstinę FF BMD gynimo ir baigiamojo egzamino apeliacinę 

komisiją; 

9.3.9. Deleguoti atstovai į Slaugos fakulteto akademinio nesąžiningumo komisiją; 

9.3.10. Deleguoti atstovai Erasmus studijų motyvacinių video vertinimui. 

9.4. Kovas 

9.4.1. Paruoštas trumpas pristatymas apie atstovavimą naujų narių priėmimui pavasarį; 

9.4.2. Surengtas susitikimas SPK ir FT atstovams, jo metu tarpusavyje aptartos per 

paskutinius 3-4 mėnesius atskiruose SPK ir FT kilusios problemos ir jų sprendimo 

būdai; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

9.4.3. Surengtos SA atstovų dirbtuvės. Pateikta teorinė dalis, buvo aptarti svarbiausi 

reglamento punktai apie apeliacijų svarstymo ir akademinio nesąžiningumo atvejų 

nagrinėjimo komisijas, patarimai norintiems pradėti atstovauti. Praktinei daliai buvo 

pateiktos 3 situacijos – 2 akademinio nesąžiningumo ir 1 apeliacijos svarstymo. 

Dalyviai turėjo suvaidinti komisijos narius, dėstytojus, studentus ir išsiaiškinti, kaip 

spręsti situacijas; 

9.4.4. Deleguota atstovė į Studentų rėmimo komisiją; 

9.4.5. Deleguoti atstovai į Slaugos studijų programos BBD gynimų apeliacinę komisiją. 

9.5. Balandis 

9.5.1. Deleguoti atstovai į išankstinę Maisto mokslo ir Maisto saugos I ir II pakopų 

nuolatinių ir ištęstinių studijų baigiamųjų darbų gynimo apeliacinę komisiją; 

9.5.2. Deleguoti atstovai į išankstinę VM OSKE apeliacinę komisiją; 

9.5.3. Deleguoti atstovai į išankstinę VM BMD apeliacinę komisiją; 

9.5.4. Deleguoti atstovai į Medicinos, Odontologijos ir Veterinarinės medicinos vientisinių 

studijų programų išankstinio priėmimo standartizuoto motyvacijos pokalbio 

vertinimo komisijas; 

9.5.5. Deleguotas atstovas į LSMU darbo tarybos rinkimų komisiją; 

9.5.6. Deleguotas atstovas į išankstinę Medicinos, Odontologijos ir Veterinarinės 

medicinos vientisinių studijų programų išankstinio priėmimo standartizuoto 

motyvacijos pokalbio vertinimo apeliacinę komisiją; 

9.5.7. Deleguoti atstovai Erasmus praktikų motyvacinių video vertinimui.   

9.6. Gegužė 

9.6.1. Užsieniečių atstovų dirbtuvių situacijų ruošimas. Susitikimo su ICOSA prezidente 

metu nutarta, jog pačias dirbtuves reikėtų nukelti į rugsėjį, tačiau situacijos ir 

dokumentai bus paruošti per vasarą.  

9.6.2. Kadangi nuo 2023-2024 m.m. atsilaisvina 17 laisvų SPK ir FT atstovų pozicijų, 

bendradarbiaujant su Informaciniu komitetu parengti įrašai į LSMU SA socialinius 

tinklus apie konkursą laisvoms SPK ir FT pozicijoms užimti.   

9.6.3. Deleguoti atstovai į Slaugos fakulteto akademinio nesąžiningumo komisiją.  

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

9.6.4. Deleguotas atstovas į Odontologijos studijų programos baigiamojo egzamino 

rezultatų vertinimo komisiją.   

9.6.5. Deleguoti atstovai į išankstinę Odontologijos baigiamojo darbo apeliacijų 

nagrinėjimo ir į Burnos higienos baigiamojo praktikos egzamino ir baigiamųjų darbų 

apeliacijų nagrinėjimo komisijas.  

9.6.6. Deleguoti atstovai į išankstinę Medicinos baigiamojo egzamino apeliacinę komisiją.  

9.6.7. Deleguotas atstovas į Medicinos baigiamojo egzamino rezultatų vertinimo komisiją.  

9.6.8. Deleguoti atstovai į išankstinę Medicinos OSKE ir BMD gynimo apeliacinę 

komisiją.  

9.6.9. Deleguoti atstovai į Veterinarijos fakulteto akademinio nesąžiningumo komisiją.   

9.6.10. Deleguotas naujas Medicinos SPK atstovas.  

9.6.11. Deleguoti atstovai į išankstinę Visuomenės sveikatos fakulteto baigiamųjų darbų 

apeliacinę komisiją.  

9.6.12. Deleguoti atstovai į išankstinę pretendentų į rezidentūros vietas apeliacinę komisiją.  

9.6.13. Deleguoti atstovai į Laboratorinės medicinos biologijos baigiamojo egzamino ir 

BMD gynimo stebėjimą.  

9.6.14. Deleguoti atstovai į Laboratorinės medicinos biologijos BMD gynimų apeliacinę 

komisiją.  

9.6.15. Deleguoti atstovai į Laboratorinės medicinos biologijos baigiamojo egzamino 

apeliacinę komisiją.  

9.6.16. Išsiųsta apklausa SPK ir FT studentų atstovams apie per metus kilusias problemas ir 

nuveiktus darbus.  

9.6.17. Susitikimo su ICOSA metu suplanuota, jog rudenį naujiems nariams bus surengti 

atstovavimo mokymai - dirbtuvės.   

9.7. Birželis 

9.7.1. Tęstinė veikla; 

9.7.2. Sudarytas planas, kaip ieškoti naujų SPK ir FT studentų atstovų neužpildytoms 

pozicijoms užimti; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

9.7.3. Susitikimas su darbo grupe dėl užsienio studentų atstovų dirbtuvių organizavimo. 

Pasiskirstyti darbai - teorinės dalies pristatymo ruošimas, situacijų paruošimas, 

dokumentų išvertimas;   

9.7.4. “Delegates training”  užsienio studentų atstovams akreditavimo testų peržiūra.   

9.8. Liepa 

9.8.1. Tęstinė veikla. 

9.9. Rugpjūtis 

9.9.1. Tęstinė veikla; 

9.9.2. LSMU SA socialinėse medijose dar kastą paskelbtas konkursas dėl laisvų SPK ir FT 

studentų atstovų pozicijų. 

9.10. Rugsėjis 

9.10.1. Tęstinė veikla;   

9.10.2. Iš visų fakultetų deleguoti atstovai į Skatinamųjų stipendijų skyrimo komisiją;   

9.10.3. Deleguoti atstovai į Vardinių stipendijų skyrimo komisiją; 

9.10.4. Deleguoti atstovai į Studentų ginčų su administracija ir kitais darbuotojais 

nagrinėjimo komisiją; 

9.10.5. Deleguoti atstovai į Studentų rėmimo komisiją;   

9.10.6. Deleguoti atstovai į Medicinos FT; 

9.10.7. Deleguotas atstovas į Odontologijos FT; 

9.10.8. Deleguotas atstovas į Visuomenės sveikatos vadybos SPK;  

9.10.9. Deleguotas atstovas į Sveikatos psichologijos SPK; 

9.10.10. Deleguotas atstovas į Medicinos SPK; 

9.10.11. Deleguotas atstovas į Išplėstinės slaugos praktikos SPK; 

9.10.12. Deleguoti atstovas į Slaugos SPK; 

9.10.13. Deleguotas atstovas į Visuomenės sveikatos SPK; 

9.10.14. Deleguotas papildomas atstovas į Kineziterapijos SPK; 

9.10.15. Deleguotas atstovas į Medicininės ir veterinarinės genetikos SPK; 

9.10.16. Deleguotas atstovas į Laboratorinės medicinos biologijos SPK; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

9.10.17. Naujų narių priėmimo renginyje dalyviai supažindinti su atstovų koordinatoriaus 

veikla ir atstovavimo galimybėmis būnant LSMU SA nariu; 

9.10.18. SPK ir FT atstovų akreditavimo testų korekcija atsižvelgiant į Studijų reglamento 

pakeitimus. 

9.11. Spalis 

9.11.1. Tęstinė veikla; 

9.11.2. Surengtos atstovų dirbtuvės ir mokymai ICOSA užsienio studentų atstovams. 

Studentai supažindinti su atstovavimo principais, Studijų reglamentu bei akademinio 

nesąžiningumo ir apeliacijų nagrinėjimo komisijose vykstančiais procesais. Praktinei 

daliai buvo pateiktos 2 situacijos – 1 akademinio nesąžiningumo ir 1 apeliacijos 

svarstymo. Parengti 5 užsienio studentų atstovai; 

9.11.3. Deleguoti atstovai į Medicinos fakulteto akademinio nesąžiningumo komisiją;   

9.11.4. Deleguotas atstovas į MF Dėstytojų ir mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos 

komisiją; 

9.11.5. Deleguoti atstovai Erasmus studijų motyvacinių video vertinimui; 

9.11.6. Surengtas SPK ir FT atstovų susitikimas. Nauji deleguoti atstovai turėjo galimybę 

išgirsti patarimų iš seniau atstovaujančių studentų. Aptartos su Studijų termometru 

susijusios problemos, pateikta anketa, kurioje SPK ir FT atstovai gali teikti savo 

siūlymus jo pokyčiams. Aptartos šių metų SPK ir FT posėdžių veiklos; 

9.11.7. Seniūnų mokymuose pristatyta atstovavimo dalis. Seniūnai supažindinti su 

atstovavimo galimybėmis ir lygmenimis Universitete; 

9.11.8. Deleguotas atstovas į Medicininės ir veterinarinės genetikos profesinės veiklos 

ataskaitų gynimą.   

9.12. Lapkritis 

9.12.1. Tęstinė veikla; 

9.12.2. SPK ir FT atstovams išsiųsta poreikių anketa, kuria siekta išsiaiškinti, ar reikalingi 

mokymai ir jei reikalingi, kokios temos būtų aktualiausios;  

9.12.3. Deleguotas atstovas į Dailės terapijos SPK; 

9.12.4. Deleguoti atstovai į Maisto mokslo I ir II pakopos SPK; 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

9.12.5. Deleguoti atstovai į Visuomenės sveikatos fakulteto Sveikatos psichologijos 

apeliacijos vertinimo komisiją; 

9.12.6. Deleguota atstovė į Medicinos fakulteto egzaminų centro Tarybą; 

9.12.7. Parengta LSMU Studijų reglamento atnaujinimų atmintinė, skirta atstovams. 

 

STUDENTŲ ATSTOVAVIMAS 

 

Studentų atstovavimas Universitete: 

• Akademinio sąžiningumo komisijose; 

• Apeliacijų komisijose;  

• Skatinamųjų stipendijų skyrimo komisijoje;  

• Vardinių stipendijų skyrimo komisijoje;  

• Bendrabučių komisijoje; 

• Viešųjų pirkimų komisijoje;   

• Studentų rėmimo komisijoje;   

• Ginčų nagrinėjimo komisijoje;  

• Akademinės etikos komisijoje;   

• Studijų kokybės stebėsenos ir užtikrinimo komisijoje;  

• Ekstremaliųjų situacijų valdymo komisijoje;  

• Studentų studijų rezultatų nustatymo ir palyginimo komisijoje;  

• Neįgaliųjų studentų reikalų koordinavimo komisijoje;  

• Darbo grupėse;  

• Rektorate;  

• Senato kolegijoje;  

• Senate;  

• Senato komisijose;  

• LSMU Taryboje; 

• SKVC išorinio institucinio vertinimo susitikime. 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/


 
 LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

         STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 
                                           Lithuanian University of Health Sciences Students’ Union 

 

LSMU studentų atstovybė 

A.Mickevičiaus g. 9, 

LT - 44307 Kaunas 

Tel.(8 37) 327 214 

Faks.(8 37) 220 733 

El.p. info@lsmusa.lt 

www.lsmusa.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 302569715 

AB SEB bankas, banko kodas: 70440 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

 LT93 7044 0600 0767 6653 

 

 

  

Studentų atstovavimas nacionaliniu lygmeniu: 

• Lietuvos studentų sąjungos (LSS) Tarybos posėdžiuose;  

• Lietuvos studentų sąjungos (LSS) darbo grupėse; 

• LR Sveikatos apsaugos ministerijos Valstybės užsakymo formavimo komitete narių ir 

stebėtojų teisėmis; 

• LR Sveikatos apsaugos ministerijos Psichikos sveikatos puoselėjimo tarnyboje; 

• LR Sveikatos apsaugos ir švietimo, mokslo ir sporto ministerijų posėdžiuose; 

• LR Seimo Sveikatos reikalų komitete. 

 

Buvo vykdyti: 

• Atstovų nuolatinė paieška, mokymas ir delegavimas 

• Rezidentūros motyvacinių pokalbių stebėjimas; 

• Baigiamųjų darbų gynimų ir egzaminų stebėjimas; 

• Šiuo metu studentų atstovai yra deleguoti visų fakultetų tarybose, studijų programų 

komitetuose, komisojose; 

• Dalyvavimas įvairiose darbo grupių komisijose. 

 

Parengta 1 pozicija: 

• „Dėl naujos redakcijos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų bendrabučių nuostatų 

bei gyvenamosios vietos bendrabučiuose kainų nustatymo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

 

 

 

 

LSMU Studentų atstovybės Prezidentas      Margiris Alesius 

 

mailto:info@lsmusa.lt
http://www.lsmusa.lt/

